

 The Norwegian feeling

# ARIO

## OM MØBLET

Ario er en serie norskproduserte utemøbler, laget for å tåle det nordiske klimaet, det er laget for å kunne stå ute i perioder med dårlig vær. Ben er produsert i kraftige tykkvegget aluminiumsrør, pulverlakkert i Jotun RAL 7021, en slitesterk, svanemerket miljølakk med fin struktur.

Treverket er norsk vannfast limtre i furu, det er kobberbasert trykkimpregnert, forseglet med Alvdal Royal Klar Linoljeimpregnering. Ario vil ikke sverte farge. Påvirkning fra vær og vind vil føre til at treverket i produktet over tid vil endre fargetone.

## OM DYNIFORM

Dyniform er en ung møbelprodusent etablert på lang erfaring og kunnskap. Vår visjon er å skape kvalitetsmøbler du kan nyte godt av lenge. Dette er et resultat av fokus på tidløse design, bærekraftige kvalitetsmaterialer, og moderne produksjonsteknologi.

*Vi skaper møbler for morgendagen*

**[www.dyniform.no](http://www.dyniform.no)**

## VEDLIKEHOLD

Rengjøring av overflater gjøres enkelt med at produktet spyles med en hageslange under lavt trykk for å fjerne løse materialer. Det som eventuelt måtte sitte fast børstes lett løst for deretter å spyles vekk med vann.

OBS! Ikke bruk fettløsende midler på overflatene, da dette vil løse opp oljen i treverket. Ofte vil vann være tilstrekkelig, men dersom det er behov for å bruke såpe, bruk en mild husvask.

Selve vedlikeholdsbehovet av treverket vil være å opprettholde den vannavvisende effekten. Dette gjøres ved å etterbehandle med en god treolje. Ved at denne effekten blir ivaretatt reduseres faren for oppsprekking og oppflising. En slik etterbehandling burde foretas hvert 3-5 år, eller ved behov.

Dersom du opplever oppflising, puss overflatene og impregner med en god treolje. Ved skade på treverk påføres en god treolje uten pigmenter.

Hvis ønsket, kan Ario overflatebehandles med terrasseolje/beis. Har møbelet fått en nedbrutt overflate, må alle løse/døde trefiber fjernes før overflatebehandling gjøres.

**Dyniform**  
Furniture for tomorrow